
 
 

 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

2022.gada 9.jūnijā                                     Nr.377    

                                                                                                           (prot. Nr.19,   12.§) 

 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu kultūras pieminekļu saglabāšanai  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu, Daugavpils domes 2018.gada 30.oktobra saistošo 

noteikumu Nr.30 “Saistošie noteikumi par pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu 

saglabāšanai” (turpmāk – Noteikumi Nr.30) 21.punktu, Daugavpils domes Pieteikumu 

pašvaldības līdzfinansējumam kultūras pieminekļu saglabāšanai vērtēšanas komisijas 

2022.gada 25.maija atzinumu, Daugavpils domes Īpašuma un mājokļu komitejas 2022.gada 

2.jūnija atzinumu, Daugavpils domes Finanšu komitejas 2022.gada 2.jūnija atzinumu, atklāti 

balsojot: PAR – 11 (A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), 

PRET – 2 (P.Dzalbe, I.Šķinčs), ATTURAS – 1 (J.Lāčplēsis), Daugavpils dome nolemj: 

 

Piešķirt no Daugavpils valstspilsētas pašvaldības budžeta programmas “Līdzfinansējums 

kultūras pieminekļu saglabāšanai” līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai šādām 

personām un šādā apmērā: 

 

Pieteikuma iesniedzējs, 

reģistrācijas numurs 

Līdzfinansējuma mērķis Līdzfinansējuma 

apmērs EUR 

SIA “REAL PRO”, reģ.Nr. 

41503042149 

 

ēkas Mihaila ielā 7, Daugavpilī, 

arhitektoniskās mākslinieciskās 

inventarizācijas izstrāde  

(saskaņā ar Noteikumu Nr.30 

9.1.apakšpunktu) 

4995.00 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                          A.Elksniņš 

 

        


